
UCHWAŁA NR L/319/23 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie okresu obowiązywania umowy użyczenia 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy użyczenia na czas nieoznaczony nieruchomości gruntowych 
położonych w miejscowości Łubnice oznaczonych jako: 

1. działka 272/2 o powierzchni 0,2702 ha, 

2. działka 272/4  o powierzchni 0,0799 ha objętych księgą wieczystą KI1A/00029130/5 

3. część działki 269/8 o powierzchni 0,029 ha, objętej księgą wieczystą KI1A/00019540/9                                                             
na rzecz dotychczasowego Biorącego w użyczenie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

Id: B7FEC7FB-806D-4336-A300-ED94139277AB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity  Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) stanowiącym, iż do wyłącznej właściwości 
rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 
zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej; uchwała rady gminy jest wymagalna 
również w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne 
umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość.  
 Wskazane w treści niniejszej uchwały nieruchomości oraz wszelkie urządzenie 
infrastruktury technicznej znajdujące się w ich obrębie są przeznaczone na realizację celów 
statutowych Biorącego w użyczenie. 

Biorący w użyczenie w/w działek wyraża chęć kontynuowania umowy użyczenia w 
związku z realizacją wniosku o przyznanie pomocy na operacje typu „Inwestycje w obiekty 
pełniące funkcję kulturalne” w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach 
wiejskich” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014- 2022. 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marian Komasara 

 

Id: B7FEC7FB-806D-4336-A300-ED94139277AB. Podpisany Strona 1




